Российская федерация

администрация  Карачевского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От......09.09.2024    .........№
1336
г. Карачев, Брянская обл.

О внесении изменений в

Постановление

администрации Карачевского района

от 31.01.2013 г. №84
«О защите персональных данных,

обрабатываемых в администрации
Карачевского муниципального района
Брянской области»

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2006 г. №152-ФЗ «О персональных данных»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести изменения в п. 1.7. Постановления от 31.01.2013 г. №84 «О защите персональных данных, обрабатываемых в администрации Карачевского муниципального района Брянской области» в прилагаемой редакции (Приложение №1).

2.Разместить данное постановление на официальном сайте администрации Карачевского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И. о. главы администрации

Карачевского района

Р.А. Егоров
Волкова Н.А.
    2-11-41
Приложение №1

к постановлению администрации

Карачевского района

от __________ №____________
Состав комиссии
По осуществлению внутреннего контроля соответствия обработки персональных данных требованиям к защите персональных данных в администрации Карачевского района

	1. Егоров Руслан Александрович-
	И. о. главы администрации Карачевского района, председатель комиссии

	2. Волкова Нона Александровна -
	Заведующая сектором общественных связей, секретарь комиссии

	Члены комиссии;

	3. Киселева Елена Николаевна -
	Заместитель главы администрации Карачевского района;

	4. Телешова Татьяна Викторовна -
	Начальник отдела бюджетного учета и отчетности (главный бухгалтер)

	5. Корсунская Ирина Николаевна -
	Специалист по мобилизационной подготовке администрации Карачевского района